

## اخبار روز

### پسندیده رئیس فدراسیون ورزش روستایی شد

مجمع انتخاباتی فدراسیون روستایی، عشایری و بازی‌های بومی محلی برای تصدی پست ریاست فدراسیون روز گذشته ۱۶ دی به ریاست سید محمد شروین اسبقیان در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد و علیرضا پسندیده با کسب ۳۹ رأی از آرای مأخوذه به مدت ۴ سال رئیس فدراسیون روستایی شد. در این مجمع غلامرضا نوروزی به عنوان نماینده کمیته ملی المپیک، احمد ثامنی مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها و شهرام عظیمی مدیرکل دفتر ورزش روستایی وزارت ورزش و جوانان هم حضور داشتند. /مهر

### صعود پینگ پنگ بازان ایران در اولین رده‌بندی سال ۲۰۲۵

جدیدترین رنکینگ تنیس روی میز جهانی در حالی اعلام شد که نوشاد عالمیان با ۲ پله صعود در رده ۴۷ دنیا ایستاد و همچنان تنها بازیکن ایرانی است که رتبه زیر ۱۰۰ است. نیما عالمیان، بنیامین فرجی و امیرحسین هدایی هم هرکدام با دو پله صعود به ترتیب در رده‌های ۱۴۹، ۱۹۸ و ۲۰۹ قرار گرفتند. در بخش بانوان نیز مهشید اشتری با رتبه ۲۷۳ نفر اول تنیس باز روی میز زنان است. نکته جالب توجه در این رده بندی حذف شدن ۳ بازیکن مطرح چینی‌ها به دلیل شرکت نکردن در مسابقات بین المللی بوده است. فان ژندونگ، مالونونگ و یک بازیکن بخش زنان از چین در این رده بندی حذف شده‌اند. /فارس

### اولین شکست رستمیان در بوندسلیگای آلمان

هانیه رستمیان، نخستین لژیونر تیراندازی ایران، در چهارمین رقابتش با تیم PIER ۲۰۰۰ در بوندسلیگای آلمان مقابل کریستین ریتز، قهرمان آلمان و مدال‌آور المپیک، در خط آتش ایستاد و با دو اختلاف امتیاز شکست خورد. این اولین شکست رستمیان در بوندسلیگای آلمان بود. رستمیان در این دیدار ۳۸۴ امتیاز و حریش ۳۸۶ امتیاز به ثبت رساند. تیرانداز ایران و بارانش در این هفته از بوندسلیگا برابر تیم Kriffel با نتیجه پنج بر صفر شکست خوردند. آنها در دیدار دیگرشان باید امروز به مصاف تیم Raesfeld بروند. تیم PIER ۲۰۰۰ در سه هفته اخیر بوندسلیگا برابر تیم برلین، SV Bassum و SV Lindwedel به پیروزی رسید. هانیه رستمیان نیز در این سه هفته برای این تیم به میدان رفت و در هر سه دیدار برابر حریفانش به پیروزی رسید و سه امتیاز را برای تیمش به دست آورد. /ایسنا

### قرارداد زاهدی با اویسپا قطعی شد

باشگاه اویسپا فوکنوکا دیروز (یکشنبه) خبر از قطعی شدن انتقال «شهاب زاهدی» و تمدید یک‌ساله قرارداد این مهاجم ایرانی داد. زاهدی ۲۹ ساله در ماه مارس ۲۰۲۴ به طور قرضی از زوریا لوهانسک اوکراین به این تیم ژاپنی در جی‌لیگ پیوست و فصل پیش عملکرد خوبی را از خود در این تیم با به ثمر رساندن ۱۱ گل در ۳۴ بازی به نمایش گذاشت. شهاب زاهدی ۲۹ ساله در سال ۲۰۲۱ به تیم زوریا لوهانسک پیوست، اما در پی درگیری نظامی بین روسیه و اوکراین مجبور شد از این تیم جدا و به طور قرضی راهی پوشکاش آکادمیای مجارستان شود و در ادامه پس از یک فصل حضور قرضی در پرسپولیس تصمیم گرفت به طور قرضی راهی اویسپا فوکنوکا شود. اویسپا فوکنوکا فصل ۲۰۲۴ جی‌لیگ ژاپن را در رده دوازدهم به پایان برد. /تسنیم

### مسی، آمریکا و جو بایدن را تحقیر کرد

«مسی، جو بایدن را ایستاده رها کرد!»، این گزارش دیروز (یکشنبه) نشریه میرر انگلیس از اقدام غیرمنتظره اسطوره فوتبال جهان از غیبت در مراسم جایزه پرزرق و برق کاخ سفید است. مدال آزادی ریاست جمهوری آمریکا بالاترین جایزه غیر نظامی این کشور در دنیا به شمار می‌آید که مسی از دریافت این جایزه سرپا زد. مراسم اهدای مدال آزادی روز شنبه با حضور جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا با زرق و برق زیاد برگزار شد اما جنجال ترین اتفاق در این مراسم غیبت لیونل مسی اسطوره فوتبال آرژانتین برای کسب این جایزه بود. این درحالیست که باشگاه اینتر میامی آمریکا دلیل غیبت مسی در این مراسم را «مشکل برنامه‌ریزی» عنوان کرده است. نشریه انگلیسی با انتقاد از اقدام اسطوره فوتبال جهان می‌نویسد که «لیونل مسی، جو بایدن و مراسم خودنمایی ریاست جمهوری آمریکا در کاخ سفید را تحقیر کرد». کاربران مجازی آمریکا با انتقاد از این اقدام مسی نوشتند که «کار مسی بی احترامی به آمریکاست» و این اقدام اسطوره آرژانتین «توهین به ریاست جمهوری آمریکا» به شمار می‌آید. /فارس

**فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای**  
**خرید مواد شیمیایی سیمان حفاری**  
 به شماره ۱۴۰۲۴۳۶۹-۱۴۰۳۴۳۷۴-۱۴۰۳۴۳۷۴-۱۴۰۳۴۳۷۴  
 پژوهشگاه صنعت نفت

پژوهشگاه صنعت نفت در نظر دارد فراخوان یک مرحله ای خرید مواد شیمیایی سیمان حفاری به شماره ۱۴۰۳۴۳۶۹-۱۴۰۳۴۳۷۴-۱۴۰۳۴۳۷۴-۱۴۰۳۴۳۷۴ کد فراخوان ۱۴۰۳۰۹۹۵۱۲۰۵۰۰۳۸ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم ضمیمه شدن اسامه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

**مبلغ ضمانتنامه:**  
 - مبلغ ضمانتنامه ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال میباشد.

**مواعد زمانی:**  
 - تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/ ۱۰/ ۱۸ و ۱۴۰۳/ ۱۰/ ۱۷  
 - مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/ ۱۰/ ۲۲  
 - مهلت ارسال پاسخ استعلام: ۱۴۰۳/ ۱۱/ ۰۷

**اطلاعات تماس و آدرس مناقصه گزار:**  
 تهران- بلوار غربی مجموعه ورزشی آزادی پژوهشگاه صنعت نفت ساختمان مرکزی طبقه نهم دبیرخانه کمیسیون معاملات کد پستی ۱۴۸۵۶-۱۳۱۱۱ صندوق پستی ۱۳۷-۱۴۶۶۵-۱۴۸۵۴۹۰-۴۸۲۵۴۹۰ تلفن:

**شاسه آگهی: ۱۸۵۷۹۵۳** **روابط عمومی پژوهشگاه صنعت نفت**

### چهره‌های مهم فوتبالی وارد کارزار انتخابات شدند

## بازی تاج و کفاشیان

**شهرود** | ثبت نام کاندیدای ریاست فدراسیون فوتبال همچنان در جریان است و با نزدیک شدن به انتخابات فدراسیون فوتبال هر روز اخبار جذاب‌تری به گوش می‌رسد. در حالی که تا چند روز پیش تصور همگان این بود که مهدی تاج بدون حرف و حدیث ریاست فدراسیون را در دست می‌گیرد و کار را ادامه می‌دهد، اما حالا با برهم خوردن برخی معادلات شرایط برای تاج سخت شده است. در تازه‌ترین اتفاق، علی کفاشیان وارد کارزار انتخابات شده است و حالا در کنار حضور احتمالی شهاب عزیزی‌خادم، رقبای جدی‌ای برای مهدی تاج به حساب می‌آیند. از طرفی مهدی تاج روز گذشته، رسماً برای این دوره از انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت نام کرد تا رقابت در این کارزار بیش از پیش جذاب‌تر شود.

آق‌قدر کارش در وزارت گردشگری زیاد است که فکر نمی‌کنم در چنین انتخاباتی دخالت کند».

او درباره پرونده‌ای که در کمیته اخلاق داشت هم گفت: «وقتی کمیته استیناف رای بر براءت ما داد به فدراسیون برگشتم و به عنوان نایب رئیس به کارم ادامه دادم و هیچ مانعی نبود. در رای کمیته استیناف محرومیت یک ساله بود که بعد از آن برگشتم و به کارم در فدراسیون ادامه دادم».

او درباره اظهارات امیر عابدینی درباره اینکه به وعده‌اش با او برای ثبت نام مشترک در انتخابات عمل نکرده است، هم گفت: «من با او دیدار داشتم و به من گفت برای ریاست ثبت نام می‌کنی؟ گفتم نه! گفتند نایب رئیس من می‌شوی؟ گفتم با آقای میرشاد ماجدی صحبت کرده‌ام که نایب رئیس او باشم. قرار بود جلسه‌ای با هم بگذاریم اما در ادامه آقای ماجدی گفتند که من برای ریاست ثبت نام نمی‌کنم و شما برای ریاست ثبت نام کنید. به آقای

**کفاشیان: من با امیر عابدینی دیدار داشتم و به من گفت برای ریاست ثبت نام می‌کنی؟ گفتم نه! گفتند نایب رئیس من می‌شوی؟ گفتم با آقای میرشاد ماجدی صحبت کرده‌ام که نایب رئیس او باشم. قرار بود جلسه‌ای با هم بگذاریم اما در ادامه آقای ماجدی گفتند که من برای ریاست ثبت نام نمی‌کنم و شما برای ریاست ثبت نام کنید**



### محمدرضا گرابی به دوپنده تیم ملی می‌رسد؟

چهره شاخص و عنوان دار کشتی فرنگی ایران پس از معافیت از مرحله نخست انتخابی تیم ملی، برای اینکه شانس رسیدن به دوپنده تیم ملی را داشته باشد باید بر اساس مفاد چرخه، نتیجه‌ای بهتر از ایمان محمدی و دانیال سهرابی در تورنمنت کرواسی کسب کند. به نقل از ایسنا، حدود ۱۰ روز پیش رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی کشور به عنوان مرحله نخست انتخابی تیم ملی در حالی در شیراز برگزار شد که محمدرضا گرابی دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک یکی از غایبان سرشناس این مسابقات بود.

در شرایطی که گرابی با توجه به ناکامی در رقابت‌های قهرمانی جهان باید بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی در این مسابقات به میدان می‌رفت تا با کسب موفقیت شانس حضور در ادامه چرخه انتخابی و رسیدن به دوپنده تیم ملی را داشته باشد، فدراسیون کشتی و سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی اعلام کردند این کشتی‌گیر به دلیل مصدومیت در این مسابقات حضور نخواهد داشت. اما پس از برگزاری این رقابت‌ها و معرفی نفرات برتر، محمدرضا گرابی نیز در لیست

نفرات اعزامی به تورنمنت زاگرب کرواسی قرار گرفت تا کار خود را در چرخه انتخابی تیم ملی و برای رسیدن به دوپنده تیم ملی در وزن ۷۲ کیلوگرم آغاز کند. ایمان محمدی قهرمان وزن ۷۲ کیلوگرم مسابقات مرحله نخست انتخابی تیم ملی و دانیال سهرابی، دیگر رقبای گرابی در تورنمنت زاگرب کرواسی هستند که برای کسب نتیجه و رسیدن به دوپنده تیم ملی به میدان خواهند رفت تا در نهایت نفر اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا مشخص شود. پیش از این در چرخه انتخابی تیم ملی اعلام شده بود، دانیال سهرابی با توجه به کسب مدال برنز امیدهای جهان از مرحله نخست انتخابی معاف است و این کشتی‌گیر به همراه نفر نخست قهرمانی کشور و سعیدی نوا قهرمان نوجوانان جهان ۲۰۲۴ به تورنمنت بین‌المللی اعزام می‌شوند اما با توجه به نمایش ضعیف سعیدی نوا و حذف او از مسابقات بزرگسالان قهرمانی کشور، این کشتی‌گیر از لیست نفرات اعزامی به کرواسی حذف شد و گرابی با تصمیم کادر فنی جایگزین این کشتی‌گیر شد. گرابی نیز برای اینکه بتواند شانس رسیدن به تیم ملی را داشته باشد باید در این رقابت‌ها نمایش

خوبی داشته باشد و در رقابت با محمدی و سهرابی به نتیجه بهتری دست پیدا کند، در غیر این صورت این کشتی‌گیر طبق اعلام کادر فنی شانس برای رسیدن به دوپنده تیم ملی نخواهد داشت. در چرخه انتخابی تیم ملی نیز عنوان شده کادر فنی بر اساس نتایج بدست آمده در تورنمنت خارجی، ملی پوش این وزن در قهرمانی آسیا را مشخص خواهد کرد.

